
bs 
> * 

reí 

ndv 

042     
  

  

  

  

  

pel dicos de mayor circulación en el domicilio principal de la Compañía. Un ejemplar de la publicación deberá en 

vi . Py * 

SUPERINTENDENCIA | 
e, 

DE COMPAÑÍAS | 

RESOLUCION No. SCA J-DJC-G-09 0 Ot oa 32 3 | 

i 

JUAN ANTONIO BRANDO ÁLVAREZ | 
SUBDIRECTOR JURIDICO DE COMPANIAS DE LA INTENDENCIA | 

DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE el 17 de marzo de 2009, se ha otorgado ante el Notario Suplente Encargado de la Notaría Trigésimis Séptima del 

Ón Guayaquil, la escritura pública de aumento de capital y reforma del estatuto de la compañía INMOBILIAR! 

OVICKY; 

QUE la señora abogada Sandra Sánchez González, ha presentado copias de dicha escritura; la misma 

sitos de ley; 

VICKY S. A. 

que reúne los 

QUE el Departamento de Inspección de Compañías, ha emitido informe favorable No. SC.IC!.DDI.G. -09.0940 de 6 de 
embre de 2009, para la aprobación solicitada; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe favorable para la aprobación solctadh: 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante Resoludiones Nos. ADM- 
4 de 27 de septiembre de 2007; y, ADM-08324 de 11 de agosto de 2008; 

RESUELVE: 
í 

DVICKY, por DOSCIENTOS ONCE MIL QUINIENTOS CINCUENTA DOLARES DE LOS ESTADOS UNI E AMERICA, 
la reforma del 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR: a) el aumento del capital suscrito de la compañía pos no De S.A 

) ido en DOSCIENTAS ONCE MIL QUINIENTAS CINCUENTA acciones de UN DOLAR cada una de ellas; y, 

uto constante en la referida escritura. 
$ 
i Í 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Trigésimo Séptimo del cantón Guayaquil, al margen pe 

tura pública que se aprueba, tome nota del contenido de la presente Resolución y siente razón de esta anotad 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador de la Propiedad del cantón Guayaquil, inscriba las lra 

nio de los inmuebles que realizan los señores Carolina Mabel Hemández Andaluz, Wilfredo Gerardo Hemébn 
ny Javier Hernández Andaluz, en favor de la compañía INMOBILIARIA VICKY S. A. INMOVICKY, constante 

a que se aprueba por la presente Resolución y siente razón de esta inscripción. 
1 
1 
y   

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que el Notario Vigésimo Segundo del cantón Guayaquil, anote al ma: 

ritura pública del 17 de septiembre de 2008, por la cual se constituyó ta compañía en referencia, que ha i 

i i ión y sie: 

ARTÍCULO SEXTO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública se publique, por una vez, 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil a 30 D102 

    

  

Ab. 
ICO DE COMPAÑIAS DE LA INTENDENCIA, 

COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 
SUBDIRECTOR 

Blia 
No. 132533 

     

la matriz de la 

ón. 

de 
lez Andaluz y 

n la escritura 

en uno de los 

rse a este 

9


